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Spiele Hallenturnier Futsal Endrunde
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Tabelle:

Platz

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
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Datum Anstol3 Spielpaarung

23.02.2019 10:00 TSV Falkenheim Nurnberg
23.02.2019 10:13 1. FC Altdorf

23.02.2019 10:26 SK Heuchling bei Lauf
23.02.2019 10:39 1. FC Altdorf

23.02.2019 10:52 FC Pegnitz

23.02.2019 11:05 DJK Fiegenstall
23.02.2019 11:18 TSV Falkenheim Nirnberg
23.02.2019 11:31 SK Heuchling bei Lauf
23.02.2019 11:44 TSV 04 Feucht
23.02.2019 11:57 SK Heuchling bei Lauf
23.02.2019 12:10 DJK Fiegenstall
23.02.2019 12:23 1. FC Alidorf

23.02.2019 12:36 DJK Fiegenstall
23.02.2019 12:40 TSV 04 Feucht
23.02.2019 12:50 FC Pegnitz

Verein

TSV Falkenheim Nurnberg
TSV 04 Feucht

FC Pegnitz

SK Heuchling bei Lauf
DJK Fiegenstall

1. FC Altdorf

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Ubersicht der Spiele
Hallenturnier (Futsal)

Spiele
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Stand: Donnerstag, 25. April 2024 11:12

TSV 04 Feucht

DJK Fiegenstall

FC Pegnitz

TSV Falkenheim Nurnberg
TSV 04 Feucht

SK Heuchling bei Lauf

FC Pegnitz

1. FC Altdorf

DJK Fiegenstall

TSV Falkenheim Nurnberg
FC Pegnitz

TSV 04 Feucht

TSV Falkenheim Nurnberg
SK Heuchling bei Lauf

1. FC Altdorf
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Gebiet: Bezirk Mittelfranken, Liganummer: 572426, Saison: 18/19

Torverh. Tordiff.

14:0 14
10:2 8
5:4 1
6:5 1
2:10 -8
1:17 -16

Ergeb.

1:0
0:2
0:1
0:3
0:0
0:2
4:0
4:0
3:0
0:3
0:2
1:6
0:3
1:0
2:0

Pkt.
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